
МБОУ Лукояновская средняя школа №1 

Лукояновского муниципального района 

Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

     

  15.11.2018                                                                                                № 413 

г. Лукоянов 

 
Об утверждении перечня должностей 

 

В целях реализации статьи 13.3Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения 

коррупционно-опасных функций МБОУ Лукояновская СШ №1 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение). 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор                                                     Э.А. Салин 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ 

      Лукояновская СШ №1 

от 15.11.2018г. № 413 

 

 

Перечень должностей МБОУ Лукояновская СШ №1 замещение 

которых связано с коррупционными рисками* 

 

1. Директор. 

 
⃰  Перечень формируется с учетом критериев, определенных разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 N 557 (ред. от 07.12.2016) "Об утверждении перечня 

должностей федеральной государственной службы, при замещении которых 

федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей". 

 


